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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (III этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 29-30 ноября 2020 г.                                               бассейн ООО ФОК «Полёт НН», (25 м)

Все событияЛучший результат по очкам
Points: FINA 2020

Женщины, Женщины

1. СЕНТЯКОВА Анна 97 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 50m На спине 29.09 687
2. ВАСИЛЬЕВА Мария 02 СШ ДС "Юность"-"ЦСП" Н.Новгород200m На спине 2:15.43 682
3. КИСЛИЦЫНА Алина 02 Нижний Новгород 50m Вольный стиль 26.66 636
4. ЕЛИЗАРОВА Полина 03 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 100m Комплекс 1:05.86 631
5. ДУНАЕВА Яна 02 СШ "Сормово"-"ЦСП" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:08.81 630
6. НОРАЕВА Анна 03 СШ "Сормово" Н.Новгород 100m Вольный стиль 59.02 617
7. АНДРИАНОВА Ульяна 06 СШ "Сормово" Н.Новгород 400m Вольный стиль 4:35.31 613
8. ДРОЗДОВА Нелли 02 ФОК "Олимпийский"  Балахна -"НОУОР"50m Баттерфляй 28.82 605
9. ЧЕСНОКОВА Анастасия 04 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 50m Брасс 33.79 603

10. ПАВЛИКОВА Александра 02 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 200m Брасс 2:39.95 595
11. СЕРОВА Алёна 04 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 200m Комплекс 2:24.95 594
12. ЗЕМКОВА Елизавета 03 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 400m Комплекс 5:08.25 592
13. МАКСАК Анастасия 04 НОУОР Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:11.98 585
14. РАЗЖИВИНА Екатерина 05 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 200m На спине 2:22.95 580
15. НЕФЕДОВА Надежда 02 Бор-1 50m На спине 30.80 578
16. ВОХМЕНЦЕВА Анна 07 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:12.68 576
17. РЕВУХИНА Анна 03 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 100m Брасс 1:15.12 572
18. ФРОЛОВА Елизавета 07 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород50m На спине 31.07 563
19. БАЙБЕКОВА Дарья 02 СШ "Сормово" Н.Новгород 1500m Вольный стиль 18:32.70 561
20. ЕДАПИНА Арина 07 НОУОР Н.Новгород 200m Брасс 2:43.17 560
21. ПРОКОФЬЕВА Анна 07 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород100m Вольный стиль 1:01.02 558

ШАЛУНОВА Ярослава 01 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:14.10 558
23. ЩЁЛОКОВА Ирина 06 Бор-1 200m На спине 2:25.09 554
24. АЛЕКСАНДРОВА Софья Е 01 СШ "Сормово" Н.Новгород 50m Вольный стиль 27.92 553
25. ШАПОШНИКОВА Злата 07 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 200m На спине 2:25.32 552
26. ЗАХАРОВА Дарья 07 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 100m На спине 1:06.99 550
27. СЛОБОДСКАЯ Анастасия 03 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 100m Комплекс 1:09.42 539
28. ТОЛМАЧЕВА Валерия 05 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 200m Брасс 2:45.72 535
29. ГРИГОРЕНКО Александра 07 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 800m Вольный стиль 9:52.18 530
30. ВИЖУЛИНА Мария 07 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 400m Вольный стиль 4:50.59 521
31. КАЛИНА Дарья 04 СШОР "Заря" Дзержинск 200m Комплекс 2:31.85 516

МОКЕЕВА Дарья 04 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 100m Брасс 1:17.74 516
33. ПИТИРИМОВА Анастасия 04 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 400m Вольный стиль 4:51.72 515

КАЗЕННОВА Анастасия 05 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 100m Комплекс 1:10.50 515
35. ПЕРМИНОВА Екатерина 03 СШ "Икар" Саров 100m Брасс 1:18.15 508

ИВАНОВА Дарья 06 НОУОР Н.Новгород 400m Вольный стиль 4:53.14 508
37. БУЙЛИНА Виктория 08 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:02.98 507
38. СОЛОВЬЁВА Инга 05 СШ "Сормово" Н.Новгород 400m Вольный стиль 4:53.67 505
39. МАЛЫШЕВА Елизавета 08 СШОР "Заря" Дзержинск 400m Вольный стиль 4:54.20 502
40. СЕРЕБРЯКОВА Стелла 07 ФОК "Победа" Богородск 50m На спине 32.41 496
41. АЛЕКСЕЕВА Анастасия 08 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород100m Брасс 1:18.80 495
42. ВИСКОВА Дарья 08 НОУОР Н.Новгород 100m Брасс 1:18.84 494
43. СЫЧЕВА Анна 04 СШОР "Заря" Дзержинск 100m Вольный стиль 1:03.78 489
44. ЛУКОНИНА Дарья 08 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород100m Вольный стиль 1:03.82 488

СИМОНОВА Анна 02 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 50m Баттерфляй 30.96 488
46. МУРТАЗИНА Дарья 01 СШОР "Заря" Дзержинск 50m Брасс 36.32 486
47. ЧАРУШНИКОВА Кира 07 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 800m Вольный стиль 10:09.80 485

ЧЕРНИЧКИНА Анастасия 06 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 50m На спине 32.66 485
49. БАДУЛИНА Елизавета 06 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 200m На спине 2:31.87 483
50. ГОЛИКОВА Арина 08 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 200m Брасс 2:51.57 482
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (III этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 29-30 ноября 2020 г.                                               бассейн ООО ФОК «Полёт НН», (25 м)

Женщины, Юниорки (15-17 лет)

1. ЕЛИЗАРОВА Полина 03 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 100m Комплекс 1:05.86 631
2. НОРАЕВА Анна 03 СШ "Сормово" Н.Новгород 100m Вольный стиль 59.02 617
3. ЧЕСНОКОВА Анастасия 04 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 50m Брасс 33.79 603
4. СЕРОВА Алёна 04 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 200m Комплекс 2:24.95 594
5. ЗЕМКОВА Елизавета 03 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 400m Комплекс 5:08.25 592
6. МАКСАК Анастасия 04 НОУОР Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:11.98 585
7. РАЗЖИВИНА Екатерина 05 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 200m На спине 2:22.95 580
8. РЕВУХИНА Анна 03 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 100m Брасс 1:15.12 572
9. СЛОБОДСКАЯ Анастасия 03 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 100m Комплекс 1:09.42 539

10. ТОЛМАЧЕВА Валерия 05 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 200m Брасс 2:45.72 535
11. КАЛИНА Дарья 04 СШОР "Заря" Дзержинск 200m Комплекс 2:31.85 516

МОКЕЕВА Дарья 04 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 100m Брасс 1:17.74 516
13. ПИТИРИМОВА Анастасия 04 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 400m Вольный стиль 4:51.72 515

КАЗЕННОВА Анастасия 05 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 100m Комплекс 1:10.50 515
15. ПЕРМИНОВА Екатерина 03 СШ "Икар" Саров 100m Брасс 1:18.15 508
16. СОЛОВЬЁВА Инга 05 СШ "Сормово" Н.Новгород 400m Вольный стиль 4:53.67 505
17. СЫЧЕВА Анна 04 СШОР "Заря" Дзержинск 100m Вольный стиль 1:03.78 489
18. АТАМАНОВА Алла 03 ДЮСШ "Выксунец" Выкса 50m На спине 32.78 480
19. ЛЫТКОВА Ольга 03 СШ "Икар" Саров 50m Вольный стиль 29.43 472
20. СУДАРЕВА Софья 05 ФОК "Олимпийский"  Балахна -"НОУОР"50m На спине 33.04 468
21. ГАВРИЛОВА Алевтина 03 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 200m Брасс 2:53.40 467
22. САПУНОВА Вероника 05 Бор-1 50m На спине 33.23 460
23. МИРОНОВА Полина 04 СШОР "Заря" Дзержинск 50m Баттерфляй 31.62 458
24. ВАСИЛЬЕВА Валерия 05 Бор-1 100m Вольный стиль 1:05.63 448
25. ДРАГОВА Татьяна 05 ФОК "Победа" Богородск 100m Брасс 1:21.81 442
26. ИВИНА Валерия 05 СШ "Икар" Саров 50m Брасс 37.50 441
27. ВАРЛАМОВА Александра 05 Бор-1 50m Вольный стиль 30.32 432

БОРТНИКОВА Элина 04 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 50m Вольный стиль 30.33 432
29. КОЛПАШНИКОВА Ксения 05 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 400m Комплекс 5:43.50 428
30. КАЛМЫКОВА Елизавета 05 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 200m На спине 2:38.65 424
31. ХОВРЯКОВА Мария 04 СШОР "Заря" Дзержинск 400m Вольный стиль 5:12.59 419
32. ЛАЗАРЕВА Алена 04 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:07.33 415
33. КОРШУНОВА Ульяна 03 СШОР "Заря" Дзержинск 100m На спине 1:13.82 411
34. КРАВЦОВА Ирина 05 ФОК "Атлант" Шахунья 100m Вольный стиль 1:07.81 406
35. РАДАЕВА Юлия 04 ФОК "Лидер" Сергач 50m Вольный стиль 31.38 390
36. ШВАЙБЕРОВА Мария 05 СШ "Икар" Саров 50m На спине 35.39 381
37. БЕРГ Ксения 05 ФОК "Победа" Богородск 50m На спине 35.44 380
38. ГРИБ Татьяна 04 СШ "Сормово" Н.Новгород 400m Вольный стиль 5:28.11 362

ПРОКОФЬЕВА Ангелина 05 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород200m Вольный стиль 2:34.92 362
40. КРАЕВА Юлия 05 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 50m Вольный стиль 32.36 355
41. ГЛАДКОВА Ксения 05 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород50m Баттерфляй 34.50 352
42. СИМАКОВА Диана 05 Бор-1 100m Вольный стиль 1:11.23 351
43. МИРОНОВА Ольга 04 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 200m Брасс 3:13.25 337
44. ВАШУРИНА Алена 03 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 50m Баттерфляй 36.10 308
45. ШИШКАНОВА Юлия 05 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 50m Брасс 43.76 277
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (III этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 29-30 ноября 2020 г.                                               бассейн ООО ФОК «Полёт НН», (25 м)

Девочки, Девушки (13-14 лет)

1. АНДРИАНОВА Ульяна 06 СШ "Сормово" Н.Новгород 400m Вольный стиль 4:35.31 613
2. ВОХМЕНЦЕВА Анна 07 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:12.68 576
3. ФРОЛОВА Елизавета 07 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород50m На спине 31.07 563
4. ЕДАПИНА Арина 07 НОУОР Н.Новгород 200m Брасс 2:43.17 560
5. ПРОКОФЬЕВА Анна 07 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород100m Вольный стиль 1:01.02 558
6. ЩЁЛОКОВА Ирина 06 Бор-1 200m На спине 2:25.09 554
7. ШАПОШНИКОВА Злата 07 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 200m На спине 2:25.32 552
8. ЗАХАРОВА Дарья 07 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 100m На спине 1:06.99 550
9. ГРИГОРЕНКО Александра 07 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 800m Вольный стиль 9:52.18 530

10. ВИЖУЛИНА Мария 07 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 400m Вольный стиль 4:50.59 521
11. ИВАНОВА Дарья 06 НОУОР Н.Новгород 400m Вольный стиль 4:53.14 508
12. СЕРЕБРЯКОВА Стелла 07 ФОК "Победа" Богородск 50m На спине 32.41 496
13. ЧАРУШНИКОВА Кира 07 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 800m Вольный стиль 10:09.80 485

ЧЕРНИЧКИНА Анастасия 06 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 50m На спине 32.66 485
15. БАДУЛИНА Елизавета 06 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 200m На спине 2:31.87 483
16. АШИНА Арина 07 НОУОР Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:04.13 481

ВАГАНОВА Ульяна 06 НОУОР Н.Новгород 50m Брасс 36.45 481
18. СКУДНЯКОВА Софья 06 СШ "Сормово" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:04.38 475
19. КОСИПАТОВА Ксения 06 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород400m Вольный стиль 5:00.15 473

РОМОДИНА Анастасия 06 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород100m Комплекс 1:12.48 473
21. ЛАШКИНА Полина 06 СШОР "Заря" Дзержинск 400m Вольный стиль 5:00.51 471
22. ЕЛЬКИНА Дарья 06 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 100m Брасс 1:20.42 466
23. КРАСНОВА Милена 06 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 100m Брасс 1:20.59 463

СОБОЛЕВА Елена 07 СШ "Сормово" Н.Новгород 200m Брасс 2:53.84 463
25. ЛОБАНОВА Изольда 06 НОУОР Н.Новгород 50m Вольный стиль 29.66 462
26. ЕГОРОВА Анна 07 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:23.06 459
27. ЛИСИНА Ксения 07 СШОР "Заря" Дзержинск 50m На спине 33.32 457
28. СУЧКОВА Елизавета 06 СШОР "Заря" Дзержинск 50m Брасс 37.23 451
29. АБРАМОВА Анастасия 07 СШ "Сормово" Н.Новгород 50m Вольный стиль 30.25 435

МАЛЁВАНАЯ Маргарита 07 СШ "Сормово" Н.Новгород 800m Вольный стиль 10:32.41 435
ПОДЧИЩАЕВА Екатерина 07 СШ "Сормово" Н.Новгород 100m На спине 1:12.39 435

32. ЯКУШЕВА Анастасия 07 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 200m Комплекс 2:41.32 431
33. ВАТАГИНА Алина 07 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород100m Комплекс 1:15.43 420
34. БУЦЫНА Анастасия 07 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 200m Комплекс 2:43.24 416
35. ВОЙНОВА Ярослава 07 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 400m Вольный стиль 5:13.44 415
36. ЛОБЦОВА Алена 07 СШ "Сормово" Н.Новгород 200m Комплекс 2:43.70 412
37. ИВАНОВА Арина 07 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород50m Брасс 38.42 410
38. КУРТИНА Кристина 06 Бор-2 50m Вольный стиль 30.87 409
39. ИОНОВА Алина 06 Бор-2 50m Брасс 38.50 408
40. ЛАПИНА Полина 07 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:29.01 407
41. ПОДЧИЩАЕВА Яна 07 СШ "Сормово" Н.Новгород 200m На спине 2:40.97 406

АКИМОВА Софья 07 Бор-1 100m Комплекс 1:16.29 406
43. ЛЮХИНА Екатерина 07 Бор-1 100m Вольный стиль 1:08.54 394
44. ВОРОШИЛИНА Софья 06 СШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 31.32 392
45. КАЗАНЦЕВА Анна 07 ФОК "Победа" Богородск 200m Брасс 3:04.02 391

СОТНИКОВА Таисия 06 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород100m На спине 1:15.06 391
47. ЧЕБЫКИНА Анастасия 07 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:32.57 379
48. СВЕЧНИКОВА Инна 06 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 50m Баттерфляй 33.70 378
49. ТЕЛКОВА Ярослава 07 СШ "Сормово" Н.Новгород 100m Комплекс 1:18.95 366
50. УСТИНОВА Анна 07 Бор-1 100m Вольный стиль 1:10.65 359
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (III этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 29-30 ноября 2020 г.                                               бассейн ООО ФОК «Полёт НН», (25 м)

Мужчины, Мужчины

1. ГОЛУБЕВ Валерий 00 СШ "Сормово" Н.Новгород 50m Вольный стиль 23.31 654
2. ТИХОМИРОВ Артем 02 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 50m Вольный стиль 23.38 648
3. ЛАБУТИН Даниил 00 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 100m Вольный стиль 52.63 622
4. ЕЛЬМЕСЕВ Дмитрий 02 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 200m Вольный стиль 1:56.66 618
5. СОРОКИН Александр 03 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 100m Брасс 1:05.46 613
6. КУНИЦЫН Андрей 04 СШ "Сормово" Н.Новгород 800m Вольный стиль 8:47.70 593
7. ЯРЦЕВ Андрей 05 СШОР "Заря" Дзержинск -"НОУОР" 100m На спине 58.31 589
8. МАТВЕЕВ Данила 02 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 100m На спине 58.54 582
9. ШАЦКИХ Максим 03 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 200m На спине 2:06.75 578

10. ЛОЗЕ Ярослав 07 ФОК "Чемпион" Выездное-НОУОР800m Вольный стиль 8:52.41 577
11. САДЫРИН Никита 05 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 200m Вольный стиль 1:59.42 576
12. КОБЕЛЬКОВ Егор 01 СШОР "Заря" Дзержинск 100m Брасс 1:07.00 571

ВОРОНОВ Даниил 04 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 100m Брасс 1:07.01 571
ЯЧМЕНЕВ Никита 05 ФОК "Олимпийский"  Балахна -"НОУОР"200m Вольный стиль 1:59.76 571

15. ЕГОРОВ Дмитрий 05 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 100m Брасс 1:07.06 570
16. ВОЛЬНОВ Даниил 02 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 100m Баттерфляй 58.04 568
17. ЕМЕЛЬЯНОВ Вадим 04 НОУОР Н.Новгород 50m Вольный стиль 24.46 566
18. ПЕЧНЯКОВ Никита 00 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 200m Комплекс 2:12.95 560
19. МАКСИМОВ Максим 04 Бор-1 100m Брасс 1:07.54 558
20. КИРИЛЛОВ Дмитрий Вал 03 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 100m Комплекс 1:01.12 556
21. МАКСИМОВ Даниил Дм-ч 04 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 200m Брасс 2:26.46 552
22. ДОНИКА Андрей 03 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 200m Баттерфляй 2:12.01 551
23. ШИШКИН Артем 05 НОУОР Н.Новгород 400m Комплекс 4:46.75 549
24. МАКАРОВ Данила Ан-ч 02 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 100m Комплекс 1:01.58 543
25. ВЬЮШКОВ Андрей 03 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 100m Брасс 1:08.20 542
26. САМОТОХИН Макар 04 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 100m Брасс 1:08.26 540
27. ИВЧЕНКО Сергей 06 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 800m Вольный стиль 9:05.38 537

БОГОМОЛОВ Леонид 04 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 100m Брасс 1:08.41 537
29. БЕССОНОВ Александр 03 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 100m Брасс 1:08.46 535
30. ПУГИН Иван 05 СШОР "Заря" Дзержинск 100m Брасс 1:08.54 534
31. КОТКОВ Александр 03 СШОР "Заря" Дзержинск 50m Баттерфляй 26.83 532
32. РАЩЕПОВ Никита 05 НОУОР Н.Новгород 100m На спине 1:00.36 531
33. РЯБИНИН Дмитрий 05 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 400m Вольный стиль 4:22.29 529
34. БАРСУКОВ Алексей 05 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:03.03 526
35. НАБОКИН Александр 04 СШ "Икар" Саров 100m Брасс 1:08.91 525
36. ЧЕРЕПЕННИКОВ Иван 06 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород100m Баттерфляй 59.69 522
37. УСТЮЖАНЦЕВ Алексей 04 СШОР "Заря" Дзержинск 100m Вольный стиль 55.82 521
38. КЛЮШНИКОВ Павел 04 СШ "Икар" Саров 50m Вольный стиль 25.16 520
39. МАКАРОВ Андрей 05 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 100m На спине 1:00.80 519
40. ЗАХАРОВ Алексей 02 СШ "Икар" Саров 50m Вольный стиль 25.20 518
41. ПОДЛАДОВ Владислав 06 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 100m Вольный стиль 56.16 512
42. ПИЩАЕВ Иван 04 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:04.55 507
43. КЛОЧКОВ Никита 04 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 100m На спине 1:01.32 506

НИКОЛЬСКИЙ Петр 05 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:04.64 506
45. ПУТЦЕВ Сергей 07 Бор-1 100m Брасс 1:09.80 505
46. ЖУКАРИН Михаил 05 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 200m Брасс 2:30.90 504
47. БЕЛОХЛЕБОВ Иван 04 Бор-1 100m Комплекс 1:03.20 502
48. РЫЖОВ Дмитрий 04 СШ "Сормово" Н.Новгород 100m Вольный стиль 56.62 500

АГАФОНОВ Роман 06 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 100m Комплекс 1:03.30 500
50. РУМЯНЦЕВ Кирилл 01 Бор-1 100m Вольный стиль 56.70 497
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области
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Мальчики, Юниоры (17-18 лет)

1. ТИХОМИРОВ Артем 02 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 50m Вольный стиль 23.38 648
2. ЕЛЬМЕСЕВ Дмитрий 02 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 200m Вольный стиль 1:56.66 618
3. СОРОКИН Александр 03 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 100m Брасс 1:05.46 613
4. МАТВЕЕВ Данила 02 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 100m На спине 58.54 582
5. ШАЦКИХ Максим 03 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 200m На спине 2:06.75 578
6. ВОЛЬНОВ Даниил 02 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 100m Баттерфляй 58.04 568
7. КИРИЛЛОВ Дмитрий Вал 03 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 100m Комплекс 1:01.12 556
8. ДОНИКА Андрей 03 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 200m Баттерфляй 2:12.01 551
9. МАКАРОВ Данила Ан-ч 02 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 100m Комплекс 1:01.58 543

10. ВЬЮШКОВ Андрей 03 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 100m Брасс 1:08.20 542
11. БЕССОНОВ Александр 03 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 100m Брасс 1:08.46 535
12. КОТКОВ Александр 03 СШОР "Заря" Дзержинск 50m Баттерфляй 26.83 532
13. ЗАХАРОВ Алексей 02 СШ "Икар" Саров 50m Вольный стиль 25.20 518
14. ГОРОДНОВ Даниил 03 Центр спортивного плавания Н.Новгород200m Вольный стиль 2:05.61 495
15. КОЖАНОВ Александр 03 Бор-1 100m Комплекс 1:03.60 493
16. ОГУРЦОВ Иван 03 Бор-2 50m На спине 28.32 483
17. ЛАЗАРЕВ Андрей 02 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 50m Баттерфляй 27.76 480
18. ФЕДОТОВ Никита 02 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 100m Вольный стиль 57.54 476
19. ЮНИСОВ Фаиз 03 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 800m Вольный стиль 9:30.77 468
20. ХЕРЕШ Никита 03 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 50m Брасс 32.66 462
21. КОШКИН Александр 02 НОУОР Н.Новгород 50m Вольный стиль 26.36 452
22. ТУРУТИН Антон 03 СШ "Сормово" Н.Новгород 100m Комплекс 1:07.32 416
23. ШИНАКОВ Никита 03 СШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 27.28 408
24. КАЗАНЦЕВ Борис 03 СШОР "Заря" Дзержинск 100m Вольный стиль 1:03.41 355
25. КОЗИН Андрей 03 ФОК "Лидер" Сергач 100m Баттерфляй 1:09.93 325

Мальчики, Юноши (15-16 лет)

1. КУНИЦЫН Андрей 04 СШ "Сормово" Н.Новгород 800m Вольный стиль 8:47.70 593
2. ЯРЦЕВ Андрей 05 СШОР "Заря" Дзержинск -"НОУОР" 100m На спине 58.31 589
3. САДЫРИН Никита 05 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 200m Вольный стиль 1:59.42 576
4. ВОРОНОВ Даниил 04 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 100m Брасс 1:07.01 571

ЯЧМЕНЕВ Никита 05 ФОК "Олимпийский"  Балахна -"НОУОР"200m Вольный стиль 1:59.76 571
6. ЕГОРОВ Дмитрий 05 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 100m Брасс 1:07.06 570
7. ЕМЕЛЬЯНОВ Вадим 04 НОУОР Н.Новгород 50m Вольный стиль 24.46 566
8. МАКСИМОВ Максим 04 Бор-1 100m Брасс 1:07.54 558
9. МАКСИМОВ Даниил Дм-ч 04 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 200m Брасс 2:26.46 552

10. ШИШКИН Артем 05 НОУОР Н.Новгород 400m Комплекс 4:46.75 549
11. САМОТОХИН Макар 04 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 100m Брасс 1:08.26 540
12. БОГОМОЛОВ Леонид 04 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 100m Брасс 1:08.41 537
13. ПУГИН Иван 05 СШОР "Заря" Дзержинск 100m Брасс 1:08.54 534
14. РАЩЕПОВ Никита 05 НОУОР Н.Новгород 100m На спине 1:00.36 531
15. РЯБИНИН Дмитрий 05 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 400m Вольный стиль 4:22.29 529
16. БАРСУКОВ Алексей 05 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:03.03 526
17. НАБОКИН Александр 04 СШ "Икар" Саров 100m Брасс 1:08.91 525
18. УСТЮЖАНЦЕВ Алексей 04 СШОР "Заря" Дзержинск 100m Вольный стиль 55.82 521
19. КЛЮШНИКОВ Павел 04 СШ "Икар" Саров 50m Вольный стиль 25.16 520
20. МАКАРОВ Андрей 05 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 100m На спине 1:00.80 519
21. ПИЩАЕВ Иван 04 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:04.55 507
22. КЛОЧКОВ Никита 04 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 100m На спине 1:01.32 506

НИКОЛЬСКИЙ Петр 05 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:04.64 506
24. ЖУКАРИН Михаил 05 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 200m Брасс 2:30.90 504
25. БЕЛОХЛЕБОВ Иван 04 Бор-1 100m Комплекс 1:03.20 502
26. РЫЖОВ Дмитрий 04 СШ "Сормово" Н.Новгород 100m Вольный стиль 56.62 500
27. АЛФЕРОВ Семен 04 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 100m Брасс 1:10.23 496
28. СПИРИН Федор 05 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 800m Вольный стиль 9:20.80 494

РЫЖОВ Никита 04 СШ "Сормово" Н.Новгород 800m Вольный стиль 9:20.89 494
30. РЯЗАНОВ Егор 04 ФОК "Победа" Богородск 100m Комплекс 1:03.67 491
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31. АНУФРИЕВ Сергей 04 СШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 25.83 481
32. СУПРУНОВ Никита 05 ФОЦ "НААШ" Н.Новгород 50m Вольный стиль 25.85 480
33. ЗАБРОДИН Никита 05 СШОР "Заря" Дзержинск 100m Комплекс 1:04.22 479
34. НОСОВ Владислав 04 ФОК "Лидер" Сергач 100m Комплекс 1:04.72 468
35. МЕЛЬНИКОВ Даниил 04 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 50m Вольный стиль 26.08 467

ХРИСТАЧЁВ Марк 05 СШ "Сормово" Н.Новгород 100m На спине 1:03.00 467
37. ЯСТРЕБОВ Вадим 05 СШОР г. Кстово 200m Брасс 2:34.88 466
38. ЗАНИН Павел 04 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 100m Комплекс 1:04.97 462
39. ГУСЕВ Иван 05 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород100m Вольный стиль 58.16 461
40. ПОПОВ Владимир 05 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 100m Баттерфляй 1:02.33 458
41. ШАШКОВ Александр 04 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 100m Брасс 1:12.33 454
42. КОЖАНОВ Алексей 05 Бор-1 100m Вольный стиль 58.89 444
43. КИСЛИЦЫН Денис 04 ФОК "Атлант" Шахунья 100m На спине 1:04.10 443
44. ТАРАСОВ Евгений 05 СШ "Сормово" Н.Новгород 100m Комплекс 1:05.98 442
45. ФЁДОРОВ Егор 05 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород100m Вольный стиль 59.01 441
46. МАЗАНКОВ Даниил 05 Центр спортивного плавания Н.Новгород100m На спине 1:04.40 437
47. ТОЧИЛИН Леонид 04 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 100m Вольный стиль 59.23 436

ЛЕМЕШКО Даниил 05 СШ "Сормово" Н.Новгород 100m Вольный стиль 59.26 436
49. БУЛАЕВ Иван 05 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:11.81 428
50. БОРОВСКИЙ Семён 05 Бор-1 100m Вольный стиль 59.69 426


